| Kayıt no. | Yazar | Eser adı | Basım yeri ve tarihi |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1449 | Aleksandr Duma | Ser Vilyamnın Mugaşakası (çev. Faik Cabri) | Konstantinopol, 1322 (1904) |
| 1456 | Ahmed İhsan | Avrupa'da Ne Gördüm (Fransa, İngiltere, Hollanda, Almanya seyahatnamesi) | İstanbul, ? |
| 1496 | Viktor Hugo | Sefiller (çev. Şemsettin Sami) | Konstantinopol, 1297 (1880) |
| 1544 | Jul Vern | Seksen Günde Devri Âlem | Konstantinopol, 1306 (1888) |
| 1585 | Emil Zola | Nana (çev. A. Sahib) | Konstantinopol, 1327 (1905) |
| 1612 | Maks Tvein | 25 Milyonluk Banknot (terc.) | İstanbul, 1320 (1901) |
| 1806 | Şekspir | Jül Sezar | Kahire, 1908 |
| 1807 | Şekspir | Makbet | Kahire, 1909 |
| 1809 | Şiller | Gilliyoma (Guilloume Tell) | İstanbul, 1314 (1896) |

| | | | |
|------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 1405 | Ahmed Mithad | Avrupa'da Bir Cevelan | İstanbul, 1307 (1889) |
| 1406 | Ahmed Mithad | Çocuk | İstanbul, 1317 (1899) |
| 1457 | Ahmed Mithad | İslam ve İlim | İstanbul, 1315 (1897) |
| 1468 | Ahmed bin Mahmud Yükneki | Habbetü'l Hakayık | 1334 (1916) |
| 1469 | Ahmed Naci | Her Bahçeden Bir Çiçek | İstanbul, 1890 |
| 1470 | Ahmed Rasim | Küçük Tarih-i İslam | 1888 |
| 1472 | Ahmed Rıfat | Meşhur Osmanlı Kumandanları | İstanbul, 1900 |
| 1473 | Ahmet Rıfat | I. Viyana Muhasarası | İstanbul, 1871 |
| 1474 | Ahmet Rıfat | Tarih-i Umum | ? |
| 1514 | İzzet Fuad | Kaçırılan Fırsatlar (1877-78 Osmanlı-Rus savaşı hakkında) | İstanbul, 1907 |
| 1526 | | Osmanlı Yazısının Meşki | Kazan (Şelkovnikov Bas.) 1855 |
| 1530- 5 | | Devlet-i Aliye ve Yunan Muharebesi Hakkında Efkâr | Konstantinopol, 1310 (1892) |
| 1448 | | El-Cezire Mektupları | Kahire, 1906 |
| 1447 | Yusuf Akçura ođlu | Üç Tarzı Siyaset | Kahire, 1327 (1909) |
| 1504 | Abdullah Cevdet | Bir Hutbe (Hemşehrilerime) | Kahire, 1909 |
| 1571 | İsmail Haki | Vatan Uğruna Yahud Yıldız Mahkemesi | Kahire, 1326 (1908) |
| 1650 | Muhammed Arif Bey | Başımıza Gelenler (Osmanlı-Rus savaşı hakkında) | Kahire, 1321 (1903) |

| | | | |
|------|----------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 1679 | Nabi | Divanı Nabi | Kahire, 1259 (1848) |
| 1723 | Fuzuli | Divanı Fuzuli | Kahire, 1254 (1858) |
| 1448 | Yusuf Akçura Oğlu | İlim ve Tarih | Kazan, 1906 |
| 1459 | Ahmed Cevdet | Kıyas-ı Anbiya ve Tevarih-i Halife I. böl. | Kazan, 1900 |
| 1457 | Ahmed Cevdet | Kıyas-ı Enbiya | Kazan, 1904- 1905 |
| 1529 | | Âşık Ömer Divanı | Konstantinopol, 1309 (1891) |
| 1528 | Uşşakizade Halid Ziya | Küçük Fıkralar | İstanbul, 1314 (1896) |
| 1531 | | Evliya Çelebi Seyahatnamesi (1-6) | İstanbul, 1314 (1896) |
| 1537 | Celal Sahir | Beyaz Gölgele | Konstantinopol, 1325 (1907) |
| 1597 | Kemal | Vatan Yahut Silistre | İstanbul, 1307 (1889) |
| 1600 | Köprülü Zade Muhammed Fuad | Türk Edebiyat Tarihi | İstanbul, 1920- 21 |
| 1680 | Muallim Naci | Esami (Şark meşhurlarıyla ilgili: İbn-i Sina, Firdevsi vb.) | İstanbul, 1307 (1889) |
| 1681 | Muallim Naci | Ateşpâre | İstanbul, 1303 (1886) |
| 1683 | Namık Kemal | Ruya ve Magusa Mektub | İstanbul, 1908 |
| 1625 | Şemseddin Sami | Kamusu'l Âlâm | İstanbul, 1889- 1898 |
| 1768 | Halid Ziya | Hamide | İstanbul, 1311 |

Yazdığı Üzere | 1878 |
| 1590 | | İncil-i Şerifden (Luka'nın Tahriri Üzere) | |
| 1594 | | Lisan-ı Aslı Yunaniden Tercüme, Boyacıyan Agop Matbaası | 1877 |
| 1733 | | Ticaret Mekteb-i Âli (Eđitim programı, bazı yerler Fransızca) | İstanbul, 1329 (1911) |
| 1731 | | Talim-i Hesab | İstanbul, 1326 (1908) |
| 1739 | | Türkiye'de Meclis-i Mebusan | İstanbul, 1292 (1875) |
| 1749 | | Ukrayna, Rusya ve Türkiye (Makaleler) | İstanbul, 1915 |
| 1767 | Halil Eyyüb | Tarihte Afganistan | İstanbul, 1315 (1897) |
| 1777 | İbrahim Hilmi | Milletimizin Kusurları | İstanbul, 1329 (1911) |
| 1780 | İbrahim Hilmi | Balkan Harbinde Askeri Mađlubiyetimizin Sebebi | İstanbul, 1529 (1911) |
| 1802 | | Çiçek Hastalığı | İstanbul, 1329 (1911) |

Tablo 2. Merkez İlmî Kütüphane’de (Ortalık Gıllmi Kitapkana) Bulunan Osmanlı Türkçesiyle Basılmış Kitaplara Örnekler

| Kayıt no. | Yazar | Eser adı | Basım yeri ve tarihi |
|-----------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 7888 | | Kemalpaşazâde Divanı | İkdam, 1313 (1895) |
| 5834 | Ahmed Cevdet | Çelebi M. Ali Evliya Çelebi Seyahatnamesi | 1313 (1896) |
| 451 | Ahmed Hilmi | İlm-i Ahval er-ruh | 1327 (1909) |
| 5825-5827 | Ahmed Rasim | Resimle ve Harita ile Osmanlı Tarihi (2 cilt) | 1326-27 (1908-10) |
| 1127 | Ahmed Mithad ve Muallim Naci | Muhaberat ve Muaverat (Tercüman-ı Hakikat Gazetesi’nden tercüme edilmiş ve kitap olarak basılmış) | 1311 (1893) |
| 1090 | Ahmed Mithad | Müdafaa-i Mukabele ve Mukabele-i Müdafaa | İstanbul, 1300 (1882) |
| 1099 | Ahmed Mithad | İstibsar | 1310 (1892) |
| 1980 | Şemsettin Sami | Emsal | İstanbul, 1296 (1878) |
| 7893 | Nigar binti Osman | Elhan-ı Vatan | İstanbul, 1332 (1914) |
| 2113 | Nadri Fevzi | Teşkilat-ı Avâlim | İstanbul, 1309 (1891) |
| 7945 | Naci | Talim-i Kıraat | İstanbul, 1313 (1895) |
| 7908 | | Salname-i Nezaret-i Maarifi Osmanî | İstanbul, 1316 (1898) |
| 7882 | | Kanunname-i Hümayun | 1244 (1826) |

| | | | |
|---------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 5818 | | Salname-i Devlet-i Ali Osmanî | 1313 (1895) |
| 2110 | Azmi Bey | Coğrafya | İstanbul, 1310 (1892) |
| 1064 | Remzi Hüseyin | Tıbbi Nebevi | 1309 (1881) |
| 7872 | Namık Kemal Bey | Tiyatro | Kahire, 1292 (1874) |
| 1205 | Şemsettin Sami | Kamusu'l Alâm | İstanbul, 1316- 1306 (1898- 1888) |
| 1694 | Necib Asım | Kitab | 1311 (1893) |
| 1130 | Gülнар | Rus Edebiyatı | İstanbul, 1311 (1893) |
| 1093 | Batezidov Ataullah | Redd-i Renan | İstanbul, 1311 (1892) |
| 1126 | | Leyla ile Mecnun ve Âşık Ömer Divanı'nın haşiyesinde ihtiva eden bir kitap | İstanbul, 1309 (1891) |
| 7867 | Eşret Ruşen | İki Saltanat Arasında | İstanbul, 1916 |
| 7894 | Azmizade Refikbek | İttihad-ı İslam ve Avrupa | İstanbul, 1909 |
| 7851 | | Abdülhamit Sani ve Devr-i Saltanat | 1909 |
| 7873 | | T.B.M.M.